na Infrastrukturę Klimat i Środowisko 2021 – 2027, wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 24/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Góra Śląska z dnia 23 kwietnia 2025r., 

że za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 3 firmy KGE Sp. z o.o., al. Jana 

Pawła II 27, 00 – 867 Warszawa. Wykonawca zaproponował cenę 72 500,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset i 00/100 złotych). Uzasadnienie – Wykonawca 

niewykluczony z postępowania, złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza w oparciu o kryterium ceny ofert. Oferta uzyskała 

100,00 pkt.

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 20.01.2026r.